檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林忠瑞

電話：1999#6462

電子信箱：chungjui@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立木柵國民中學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：北市教政字第10435244700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聯合國反貪腐公約專題學術研討會議程表1份(35244700A00_ATTCH1.jpg)

主旨：法務部廉政署訂於104年6月23日辦理「聯合國反貪腐公約

專題學術研討會」（詳如議程表），請惠予公告及轉知機

關同仁、所屬人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、依市府政風處104年5月21日北市政秘字第10430691600號

函轉法務部廉政署104年5月19日廉綜字第10404008281號函

辦理。

二、立法院於104年5月5日三讀通過「我國擬加入聯合國反貪

腐公約案」及「聯合國反貪腐公約施行法草案」，展現我

國反貪腐之決心，並與現行全球反貪腐趨勢及國際法制接

軌。為促進各級政府機關及社會各界認識本公約，該署訂

於104年6月23日（星期二）9時至17時10分，假貝塔演講廳

（臺北市館前路12號7樓）辦理旨揭研討會。

三、有關報名資訊已置於http://www.angle.com.tw/seminar/

aac/，請鼓勵機關及所屬同仁踴躍參與本次研討會，出席

人員請於104年6月12日前至該網站完成線上報名作業（名

額150名，額滿為止），並請於6月23日9時前簽到就座，
1

木柵國中 1040527

*OXAA10430383700*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全程參與者核給終身學習時數7小時。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市家庭教育中心、臺北市教師研習中

心、臺北市青少年發展處、臺北市立大學

副本： 2015-05-27
09:49:47